

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากชุมชนประตูเข้าหมู่บ้านดงพลอง หมู่ที่ ๗-
ทางรถไฟ /
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากชุมชนประตูเข้าหมู่บ้านดงพลอง หมู่ที่ ๗-
ทางรถไฟ โดยมีขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรัง หรือมี
พื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๔๕๘ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน
ของอบต.หลุมข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๔๓,๓๕๐.๓๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นางสาวพิมพ์ภรณ์ รุจิรเชษฐ์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
๖.๒ นายบัณฑิต นียมนา ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากชุมประตูเข้าหมู่บ้านดงพลอง หมู่ที่ 7-ทางรถไฟ....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(2)งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	511	3.6	1,839.60	1.3607	2,503.14	2,503.14
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1(1) งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	10.95	206	2,255.70	1.3607	3,069.33	3,069.33
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.90	310	7,099.00	1.3607	9,659.61	9,659.61
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	458	344	157,552	1.3607	214,381.01	214,381.01
	3.1(1)รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6	100	600	1.3607	816.42	816.42
	3.1(2)รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	36	91	3,276	1.3607	4,457.65	4,457.65
	3.1(3)รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	73	55	4,015	1.3607	5,463.21	5,463.21
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3000	3,000	-	3,000.00	3,000.00
TOTAL								243,350.37

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 179,637.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวพิมพ์ภรณ์ รุจินรเชษฐ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบัณฑิต นิยมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ด.ต.....อนุมัติ

(เริงศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว